关于举办“《固定式压力容器安全技术监察规程》
(TSG 21-2016)”技术讲座的通知
各有关会员单位：

　《固定式压力容器安全技术监察规程》(TSG 21-2016)已于2016年2月发布，并于2016年10月开始实施，应广大会员和固定式压力容器设计、制造、安装等单位的要求，按照协会2017年工作安排，特邀请有关专家做“《固定式压力容器安全技术监察规程》(TSG 21-2016)技术讲座”。希望相关单位和个人勇跃参加。现将有关事项通知如下：
一、主要内容

1、“TSG 21-2016《固定式压力容器安全技术监察规程》”修订的背景、基本原则；
2、“TSG 21-2016《固定式压力容器安全技术监察规程》”主要内容介绍（包括材料、设计、制造、安装、修理与改造、监督检验、使用管理、在用检验、安全附件及仪表要求等）；
3、《新固容规》与《原固容规》的主要区别点介绍；
4、在执行《新固容规》中应注意的问题。

二、时间及地点

时间：2017年4月22日上午8:30—12:00
下午13:00—17:00
地点：西安长城大厦二楼会议室（西安市碑林区友谊东路88号）。
报到时间：4月22日上午8：00-8:30

三、参会人员
协会承压类会员单位及有关个人会员。
四、会议费用

此次讲座为协会针对会员组织的公益性标准宣贯活动，不收取学习费用。
五、会议报名

为了办好本次会议，真正达到学习提高的目的，请各单位填写《参会回执》用电话或传真报名，并请于2017年4月20日17：30前报协会秘书处，以便做好会议组织。

电话： 029-85393987
传真：029-85418320
陕西省特种设备协会

2017年4月14日

附件：会议回执
参会回执

	单位名称

	地    址

	邮编

	联 系 人

	电话

	传真

	姓    名
	部   门
	职   务
	电   话